
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución

Número: 

Referencia: EX -2020-00064755-UNC-DGME#SG

 
VISTO

Lo solicitado por la Coordinadora de Inclusión Social SAE - UNC, referente a la
aprobación del listado de estudiantes becarios/as por Unidad Académica en la
Convocatoria de Becas de Comedor Universitario - Agosto 2020, en el marco
de la emergencia pública decretada en materia sanitaria establecida por Ley
27.541 y por el DECNU-2020-260- APN-PTE;

Y CONSIDERANDO:

Que la mencionada convocatoria se llevó a cabo para suplir la convocatoria de
Becas de Comedor Universitario que se realizaba mediante expedientes
iniciados en las Unidades Académicas, desde el 1 de abril al 30 de octubre de
cada año;

Que la misma se implementó de manera extraordinaria y excepcional a través
de medios que permitieran la inscripción, evaluación y selección de
becarios/as de manera virtual, en atención a la medida de aislamiento social,
preventivo y obligatorio dispuesto por el Gobierno Nacional, y en uso de las
atribuciones conferidas por el artículo 3° de la Resolución Rectoral 387/2020,
en cuanto faculta “a las autoridades del Área Central de la Universidad
Nacional de Córdoba, de las distintas Unidades Académicas y Colegios
Preuniversitarios a fijar las modalidades específicas para dar cumplimiento a la
presente, debiendo en todos los casos y conforme a las necesidades de
servicio, asegurar la continuidad de las tareas habituales conforme a las
necesidades y particularidades de funcionamiento de cada una de ellas”;

Que en virtud de lo antes mencionado y de lo dispuesto en el DECNU N°
297/2020, es fundamental brindar a quienes resultan beneficiarios/as de becas
de alimentos una solución posible y efectiva a las necesidades que surgen por
la postergación del inicio del funcionamiento del Comedor Universitario, ya que



las mismas son de suma importancia a fin de garantizar el acceso a una
alimentación nutritiva y de calidad para las/os estudiantes que presentan algún
índice de vulnerabilidad;

Que la inscripción a las Becas de Comedor Universitario – Agosto 2020 se
realizó de manera virtual entre el 05 y el 14 de agosto de 2020;

Que el beneficio consistirá -mientras las medidas para prevenir la propagación
del virus Covid-19 permanezcan vigentes- en el otorgamiento a quienes
resulten beneficiarios/as de un conjunto de alimentos equivalente a las
raciones becadas, que deberá retirarse personalmente en la fecha que se
indique oportunamente.

Que la beca de Comedor Universitario – Agosto 2020 tendrá vigencia a partir
del 25 de agosto de 2020 y hasta la fecha de cierre las instalaciones del
Comedor Universitario con motivo de la finalización del ciclo lectivo 2020.

Que se presentó el listado de beneficiarios/as por Unidad Académica y el
informe de conclusiones de las Becas de Comedor Universitario – Agosto 2020
elaborado por el equipo de profesionales del Departamento de Servicio Social
de la Dirección de Inclusión de la SAE UNC, donde constan las características
principales de la población becaria. Para ello se tuvo en cuenta a quienes
cumplimentaron con los requisitos previamente establecidos y enviaron la
documentación requerida, además de cumplir con los criterios de evaluación
socio económicos previstos para la convocatoria;

Por ello,

EL SECRETARIO DE ASUNTOS ESTUDIANTILES

R E S U E L V E

ARTÍCULO 1º: APROBAR el listado de beneficiarios/as por Unidad
Académica de la convocatoria de Becas de Comedor de Universitario - Agosto
2020, que se realizó de manera virtual entre el 05 y 14 de agosto de 2020, y
que consta en ANEXO como parte integrante de la presente resolución. El
beneficio tendrá vigencia a partir del 25 de agosto de 2020 y hasta la fecha de
cierre de las instalaciones del Comedor Universitario con motivo de la
finalización del ciclo lectivo 2020.

ARTÍCULO 2º: Protocolícese. Comuníquese a la Dirección de Inclusión
Social, a la Dirección de Nutrición y Servicios Alimentarios y a través del
Departamento de Servicio Social – DIS a los/as interesados/as. Cumplido,
archívese.

eb







página 1 de 15  


ANEXO 


LISTADO DE ESTUDIANTES BENEFICIARIOS/AS DE LA BECA DE COMEDOR UNIVERSITARIOS - AGOSTO 2020 


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


 


IF-2020-00124428-UNC-CDIS#SAE 


 


Nº 
 


Apellido/s 
 


Nombre/s 
Nº DNI / 


Pasaporte 


 
Facultad 


 
Carrera 


 


 


1 


 
Aaman 


 
Paula Lilen 


 
36145847 


 
Ciencias Médicas 


 
Lic. Enfermería 


 


 


2 


 
Abad Ludueña 


 
Ignacio Federico 


 
40521252 


 
Derecho 


 
Abogacía 


 


 


3 


 
Aballay 


 
Julieta Melani 


 
42692839 


Ciencias 


Económicas 


 
Contador Público 


 


 


4 


 
Acosta 


 
Leila Mailén 


 
38745888 


 
Ciencias Químicas 


 
Farmacia 


 


 


5 


 
Agüero 


 
Mariama Trinidad 


 
41115102 


 
Ciencias Médicas 


Lic. Producción Bio- 


imágenes 


 


 


6 


 
Aisama 


 
Karina Soledad 


 
41300868 


 
Derecho 


 
Abogacía 


 


 


7 


 
Albornoz 


 
Karen Marisel 


 
39233998 


 
Ciencias Médicas 


Lic. Kinesiología y 


Fisioterapia 


 


 


8 


 
Albornoz Andreani 


 
Marcos Esteban 


 
34441776 


Filosofía y 


Humanidades 


 
Prof. Historia 


 


 


9 


 
Alderete 


 
Fabricio ismael 


 
41481116 


Ciencias de la 


Comunicación 


Lic. Comunicación 


Social 


 


 


10 


 
Allende 


 
Lourdes nancy 


 
40936197 


 
Ciencias Médicas 


 
Lic. Enfermería 


 


 


11 


 
Alvarez 


 
Tania Janet 


 
33696956 


 
Odontología 


 
Odontología 


 


 


12 


 
Amarilla 


 
Georgina Soledad 


 
40607496 


 
Psicología 


 
Lic. Psicología 


 


 


13 


 
Andino 


 
Ailen Luz 


 
39952800 


Ciencias Exactas, 


Físicas y Naturales 


 
Ing. Biomédica 


 


 


14 


 
Andrada 


 
Marilin Soledad 


 
41033114 


Ciencias 


Económicas 


 
Contador Público 


 


 


15 


 
Aquino Araoz 


 
Melisa Belén 


 
32369355 


 
Ciencias Sociales 


 
Lic. Trabajo Social 


 


 


16 


 
Aramayo 


 
Carlos Facundo 


 
28023485 


Filosofía y 


Humanidades 


 
Tec. Archivero 


 


 


17 


 
Araya 


 
Rosa Deolinda 


 
21755325 


 
Ciencias Médicas 


 
Lic. Fonoaudiología 


 


 


18 


 
Arce 


 
Jorge Ismael 


 
37919082 


Ciencias Exactas, 


Físicas y Naturales 


 
Ing. Computación 


 


 


19 


 
Arguello 


 
Victoria celeste 


 
42785322 


 
Psicología 


 
Lic. Psicología 


 







página 2 de 15  


 


 


20 


 
Arias 


 
Candela Agustina 


 
47812814 


 
Ciencias Médicas 


 
Medicina 


 


 


21 


 
Armoa 


 
Lucía Ayelén 


 
40148766 


 
Ciencias Médicas 


Lic. Kinesiología y 


Fisioterapia 


 


 


22 


 
Aucachi 


Mayra Ayelen 


Gladys 


 
40153121 


 
Ciencias Médicas 


 
Lic. Enfermería 


 


 


23 


 
Avila 


 
Gabriela Alejandra 


 
29136455 


Filosofía y 


Humanidades 


 
Lic. Archivología 


 


 


24 


 
Aybar 


 
Alan Jonathan David 


 
42208419 


Ciencias Exactas, 


Físicas y Naturales 


 
Ing. Civil 


 


 


25 


 
Badra 


 
Nair 


 
34797371 


Ciencias 


Económicas 


 
Contador Público 


 


 


26 


 
Ballejos 


 
Cesar Walter 


 
23684851 


 
Artes 


 
Lic. Artes Visuales 


 


 


27 


 
Banega 


 
Candy Daniela 


 
39495818 


 
Ciencias Médicas 


Tec. en Laboratorio 


Clínico e 


Histopatología 


 


 


28 


 
Barbagallo 


 
Franco 


 
40318800 


 
Ciencias Sociales 


 
Lic. Trabajo Social 


 


 


29 


 
Barrera 


 
Evelin Cecilia 


 
27549483 


Filosofía y 


Humanidades 


 
Lic. Antropología 


 


 


30 


 
Barrera 


 
Marcos 


 
33392683 


Arquitectura, 


Urbanismo y Diseño 


 
Diseño Industrial 


 


 


31 


Barrio Lower 


Daniele 


 
Emilie Lucienne 


 
42745517 


Filosofía y 


Humanidades 


 
Lic. Antropología 


 


 


32 


 
Barrionuevo 


 
Jorge Andres 


 
39893806 


Ciencias 


Económicas 


 
Contador Público 


 


 


33 


 
Battiston 


 
Julieta Antonella 


 
40400392 


 
Ciencias Médicas 


 
Lic. Enfermería 


 


 


34 


 
Bazoalto Rocabado 


 
Jacqueline 


 
43169389 


Ciencias Exactas, 


Físicas y Naturales 


 
Ing. Electrónica 


 


 


35 


 
Begueri 


 
Ricardo Agustín 


 
32876973 


 
Artes 


 
Lic. Artes Visuales 


 


 


36 


 
Benavidez 


Israel Jonatan 


Emanuel 


 
33975166 


 
Derecho 


 
Abogacía 


 


 


37 


 
Benitez 


 
Dana Anabel 


 
42811032 


Arquitectura, 


Urbanismo y Diseño 


 
Arquitectura 


 


 


38 


 
Blanco Condori 


 
Erika 


 
46072951 


Arquitectura, 


Urbanismo y Diseño 


 
Arquitectura 


 


 


39 


 
Boero Manfredi 


 
Gabriela 


 
33750168 


Arquitectura, 


Urbanismo y Diseño 


 
Diseño Industrial 


 


 


40 


 
Borja 


 
Cristian Gustavo 


 
32857831 


Arquitectura, 


Urbanismo y Diseño 


 
Diseño Industrial 


IF-2020-00124428-UNC-CDIS#SAE 







página 3 de 15  


 


 


41 


 
Bosque 


 
Giuliana Marilin 


 
43524946 


Filosofía y 


Humanidades 


 
Lic. Letras Modernas 


 


 


42 


 
Bosque 


 
Carlos Alexis 


 
34441526 


Filosofía y 


Humanidades 


 
Prof. Historia 


 


 


43 


 
Boterberg 


 
Lorena 


 
28851250 


Matemática, 


Astronomía y Física 


 
Prof. Física 


 


 


44 


 
Bottarini 


 
Yanina Andrea 


 
30659888 


Ciencias 


Económicas 


 
Contador Público 


 


 


45 


 
Bravo 


 
Lucio 


 
39934412 


Filosofía y 


Humanidades 


 
Prof. Filosofía 


 


 


46 


 
Bravo Corvalan 


 
Maria Florencia 


 
40750065 


Ciencias Exactas, 


Físicas y Naturales 


 
Ing. Electrónica 


 


 


47 


 
Britos Ochoa 


 
Leila 


 
39302520 


 
Ciencias Sociales 


 
Lic. Trabajo Social 


 


 


48 


 
Bruno 


 
Emanuel 


 
39612075 


Ciencias 


Agropecuarias 


 
Ing. Agronómica 


 


 


49 


 
Burgos 


 
Marikena Johanna 


 
43450284 


 
Psicología 


 
Lic. Psicología 


 


 


50 


 
Burgos Forero 


 
Fatima Fiorela 


 
95817952 


 
Ciencias Médicas 


 
Lic. Enfermería 


 


 


51 


 
Bustos 


 
Mariela 


 
22560392 


 
Derecho 


 
Abogacía 


 


 


52 


 
Bustos Godoy 


Natalia Ruth 


Alejandra 


 
38732514 


 
Ciencias Sociales 


 
Lic. Trabajo Social 


 


 


53 


 
Caballero Jofre 


 
Maria Sol 


 
39957079 


 
Ciencias Médicas 


 
Lic. Fonoaudiología 


 


 


54 


 
Cabrera 


 
Carlos Horacio 


 
34909215 


 
Psicología 


Acompañante 


Terapéutico 


 


 


55 


 
Cabrera 


María del Rosario 


Belén 


 
43687698 


Arquitectura, 


Urbanismo y Diseño 


 
Arquitectura 


 


 


56 


 
Caceres 


 
Maria Jorgelina 


 
29177614 


 
Ciencias Médicas 


 
Medicina 


 


 


57 


 
Caceres Mendoza 


 
Iara Kaori 


 
42239558 


 
Psicología 


 
Lic. Psicología 


 


 


58 


 
Calderón 


 
Jonathan Exequiel 


 
41993779 


Arquitectura, 


Urbanismo y Diseño 


 
Arquitectura 


 


 


59 


 
Calisaya 


 
Jesica Araceli 


 
37286887 


 
Derecho 


 
Prof. Cs. Jurídicas 


 


 


60 


 
Calisya 


 
Yamila Neyen 


 
36486009 


Matemática, 


Astronomía y Física 


 
Lic. Matemática 


 


 


61 


 
Callejas 


 
Facundo Ramon 


 
42213000 


Ciencias Exactas, 


Físicas y Naturales 


 
Ing. Química 


IF-2020-00124428-UNC-CDIS#SAE 







página 4 de 15  


 


 


62 


 
Campaño 


Maximiliano 


ezequiel 


 
38645265 


 
Ciencias Médicas 


 
Lic. Enfermería 


 


 


63 


 
Canalis 


 
Paula Lorena 


 
28428078 


 
Derecho 


 
Abogacía 


 


 


64 


 
Cancho chagua 


 
Eleane yudith 


 
94711369 


 
Ciencias Médicas 


 
Medicina 


 


 


65 


 
Canet 


 
Celeste anabel 


 
43560983 


 
Psicología 


 
Lic. Psicología 


 


 


66 


 
Cardoso 


 
Cintya Abigail 


 
35824048 


 
Derecho 


 
Abogacía 


 


 


67 


 
Cardoso 


 
Yesica Liliana 


 
37918171 


 
Derecho 


 
Abogacía 


 


 


68 


 
Cardozo 


Janet Savina 


Alejandra 


 
40679402 


 
Psicología 


 
Lic. Psicología 


 


 


69 


 
Carlos 


Julio Gabriel 


Damian 


 
35933001 


Ciencias Exactas, 


Físicas y Naturales 


 
Ing. Aeronáutica 


 


 


70 


 
Carpanchay 


 
María Dolores 


 
42553644 


Ciencias Exactas, 


Físicas y Naturales 


 
Ing. Química 


 


 


71 


 
Casas 


 
Nair Agustina 


 
42336282 


 
Derecho 


 
Abogacía 


 


 


72 


 
Casique Ayala 


 
Cristian Jesus 


 
95908195 


Ciencias de la 


Comunicación 


Lic. Comunicación 


Social 


 


 


73 


 
Castillo 


 
Brenda Belén 


 
39447775 


Filosofía y 


Humanidades 


 
Lic. Historia 


 


 


74 


 
Catari Cano 


 
Daniela Sofia 


 
41322460 


 
Ciencias Médicas 


 
Lic. Enfermería 


 


 


75 


 
Cejas 


 
Rosario Abigail 


 
42035201 


 
Derecho 


 
Abogacía 


 


 


76 


 
Celiz 


 
Julio Alberto 


 
36651189 


Arquitectura, 


Urbanismo y Diseño 


 
Arquitectura 


 


 


77 


Cespedes 


Figueredo 


 
Jhoselin Johana 


 
95572323 


 
Psicología 


 
Lic. Psicología 


 


 


78 


 
Chamadoyra Bolgan 


 
Camila 


 
43136213 


Ciencias Exactas, 


Físicas y Naturales 


 
Ing. Civil 


 


 


79 


 
Chanquia 


 
Tamara 


 
36986625 


Filosofía y 


Humanidades 


 
Lic. Archivología 


 


 


80 


 
Chunga Guerrero 


 
Mary Elizabeth 


 
94988510 


Ciencias Exactas, 


Físicas y Naturales 


 
Ing. Electrónica 


 


 


81 


 
Claros Ramos 


 
Ivana Mariel 


 
42440299 


 
Ciencias Sociales 


 
Lic. Trabajo Social 


 


 


82 


 
Colazo 


 
María Paulina 


 
41846024 


Filosofía y 


Humanidades 


 
Prof. Historia 


IF-2020-00124428-UNC-CDIS#SAE 







página 5 de 15  


 


 


83 


 
Colque 


 
Alex Isaias 


 
42583405 


 
Ciencias Médicas 


 
Lic. Enfermería 


 


 


84 


 
Colqui 


 
Arturo Maximiliano 


 
39200373 


Matemática, 


Astronomía y Física 


 
Lic. Física 


 


 


85 


 
Conde 


Edith Angela del 


Milagro 


 
28260875 


 
Psicología 


Acompañante 


Terapéutico 


 


 


86 


 
Condori 


 
Cristian Leonardo 


 
39676384 


Arquitectura, 


Urbanismo y Diseño 


 
Arquitectura 


 


 


87 


 
Condori Vega 


 
Daniel Agustin 


 
42103583 


 
Odontología 


 
Odontología 


 


 


88 


 
Contreras 


 
Shani Ivette 


 
43694896 


 
Derecho 


 
Abogacía 


 


 


89 


 
Contreras 


 
Claudia Vanesa 


 
37950127 


 
Psicología 


 
Lic. Psicología 


 


 


90 


 
Correa 


 
Nahuel Ezequiel 


 
41002419 


 
Ciencias Médicas 


 
Lic. Enfermería 


 


 


91 


 
Cruz 


 
Romina Mariana 


 
41903434 


 
Ciencias Médicas 


 
Lic. Enfermería 


 


 


92 


 
Cruz 


 
Jimena Daiana Lidia 


 
38973221 


 
Ciencias Químicas 


 
Bioquímica 


 


 


93 


 
Cruz 


 
Ivana Soledad 


 
31799083 


 
Ciencias Médicas 


 
Medicina 


 


 


94 


 
Davila 


 
Candela 


 
42385288 


 
Psicología 


Acompañante 


Terapéutico 


 


 


95 


 
Delendatti 


 
Virginia Antonella 


 
39009659 


 
Psicología 


 
Lic. Psicología 


 


 


96 


 
Di Mauro 


 
Maria Fernanda 


 
38332414 


Filosofía y 


Humanidades 


 
Bibliotecólogo 


 


 


97 


 
Diaz 


 
Karen del Valle 


 
39174481 


 
Ciencias Médicas 


 
Lic. Enfermería 


 


 


98 


 
Diaz Olmedo 


 
Rocio Lourdes 


 
43879180 


 
Odontología 


 
Odontología 


 


 


99 


 
Dominguz 


 
Mauro Rodrigo 


 
33236597 


 
Derecho 


 
Abogacía 


 


 


100 


 
Drahanczuk 


 
Maia Katerina 


 
41192370 


 
Ciencias Médicas 


 
Lic. Nutrición 


 


 


101 


 
Elizondo 


 
Federico Nicolas 


 
39971709 


Matemática, 


Astronomía y Física 


 
Lic. Matemática 


 


 


102 


 
Encina 


 
Gabriela Eleuteria 


 
37061411 


 
Psicología 


 
Lic. Psicología 


 


 


103 


 
Espeche 


 
Ariadna Celeste 


 
43880061 


Ciencias 


Económicas 


 
Lic. Economía 


IF-2020-00124428-UNC-CDIS#SAE 







página 6 de 15  


 


 


104 


 
Espinoza 


 
Jacqueline Romina 


 
41888589 


 
Ciencias Médicas 


 
Lic. Enfermería 


 


 


105 


 
Farfan 


 
Marisel del Valle 


 
38974389 


 
Psicología 


 
Lic. Psicología 


 


 


106 


 
farfan 


 
mariana isolina 


 
40154195 


 
Ciencias Médicas 


 
Medicina 


 


 


107 


 
Ferla 


 
Agustín David 


 
39496024 


 
Derecho 


 
Prof. Cs. Jurídicas 


 


 


108 


 
Fernandez 


 
Aanabel Ailén 


 
47909026 


Ciencias 


Económicas 


 
Contador Público 


 


 


109 


 
Fernández 


 
Matías Sebastián 


 
34978519 


Ciencias Exactas, 


Físicas y Naturales 


 
Ing. Civil 


 


 


110 


 
Figueroa 


 
Tatiana del valle 


 
32239025 


 
Odontología 


 
Odontología 


 


 


111 


 
Fontana 


Gladys Marta 


Carolina 


 
22794366 


 
Ciencias Médicas 


 
Medicina 


 


 


112 


 
Gaitan Romano 


 
Natalia 


 
37195078 


Filosofía y 


Humanidades 


 
Lic. Geografía 


 


 


113 


 
Galan Romero 


 
Victor David 


 
38332527 


Ciencias Exactas, 


Físicas y Naturales 


 
Ing. Mecánica 


 


 


114 


 
Gallardo 


 
María Belén 


 
34826370 


 
Psicología 


 
Lic. Psicología 


 


 


115 


 
Gallardo 


 
Micaela Yamila 


 
38479027 


 
Derecho 


 
Abogacía 


 


 


116 


 
Gallo 


 
Ximena Soledad 


 
43608372 


 
Ciencias Médicas 


 
Lic. Enfermería 


 


 


117 


 
Gandini 


 
Georgina Antonella 


 
36355955 


 
Ciencias Médicas 


Lic. Kinesiología y 


Fisioterapia 


 


 


118 


 
Garay 


 
Lucía Antonella 


 
43543912 


Ciencias Exactas, 


Físicas y Naturales 


 
Cs. Biológicas 


 


 


119 


 
Garay 


 
Agustina Belen 


 
43543913 


Ciencias Exactas, 


Físicas y Naturales 


 
Ing. Aeronáutica 


 


 


120 


 
Garbin Fiorentino 


 
Maria Celeste 


 
43694743 


Matemática, 


Astronomía y Física 


 
Lic. Matemática 


 


 


121 


 
Gomez 


 
Giselle Marisol 


 
43449815 


Ciencias 


Económicas 


 
Lic. Economía 


 


 


122 


 
gomez 


 
jessica marlene 


 
38501918 


Ciencias Exactas, 


Físicas y Naturales 


Tec. Mecánica 


Electricista 


 


 


123 


 
Gomez 


 
Dayana Cintia 


 
38003877 


 
Ciencias Médicas 


Tec. en Laboratorio 


Clínico e 
Histopatología 


 


 


124 


 
Gomez Granado 


 
Evelyn Alejandra 


 
38987304 


Filosofía y 


Humanidades 


Prof. Cs. de la 


Educación 


IF-2020-00124428-UNC-CDIS#SAE 







página 7 de 15  


 


 


125 


 
Gonzalez 


 
Daiana Mariel 


 
39692191 


 
Derecho 


 
Abogacía 


 


 


126 


 
González 


 
Damián Marcelo 


 
34580585 


Ciencias Exactas, 


Físicas y Naturales 


 
Ing. Computación 


 


 


127 


 
González Aguirre 


 
Santiago Gastón 


 
39419144 


 
Ciencias Médicas 


 
Medicina 


 


 


128 


 
Gorosito 


 
Genesis Gimena 


 
41018319 


 
Ciencias Médicas 


 
Lic. Enfermería 


 


 


129 


 
Gualampe 


 
Nayra Paola 


 
36450624 


Ciencias Exactas, 


Físicas y Naturales 


 
Ing. Ambiental 


 


 


130 


 
Guarachi 


Florencia Micaela 


Luna 


 
42582748 


Ciencias 


Económicas 


 
Contador Público 


 


 


131 


 
Gutierrez 


 
Valentina 


 
35579245 


 
Derecho 


 
Abogacía 


 


 


132 


 
Gutirrez 


 
Janeth 


 
93874221 


 
Derecho 


 
Abogacía 


 


 


133 


 
Guzman 


 
Veronica Alejandra 


 
43543815 


 
Psicología 


 
Lic. Psicología 


 


 


134 


 
Guzman 


 
Anahí Veronica 


 
35022569 


 
Ciencias Médicas 


 
Lic. Enfermería 


 


 


135 


 
Guzmán 


 
Belén 


 
39071126 


 
Psicología 


 
Lic. Psicología 


 


 


136 


 
Guzmán 


 
Yesica Soledad 


 
43505363 


 
Ciencias Médicas 


 
Lic. Nutrición 


 


 


137 


 
Harrison 


Carolina Maria 


Belen 


 
37961615 


 
Derecho 


 
Abogacía 


 


 


138 


 
Hellin 


Matias David 


Santiago 


 
40201327 


 
Ciencias Médicas 


 
Medicina 


 


 


139 


 
Henin 


 
Carmelita Lucila 


 
39421709 


Ciencias 


Agropecuarias 


 
Ing. Agronómica 


 


 


140 


 
heredia 


 
hector gabriel 


 
39306001 


Ciencias 


Agropecuarias 


 
Ing. Agronómica 


 


 


141 


 
Heredia Yannone 


 
Charlotte Pamela 


 
35666593 


 
Psicología 


Acompañante 


Terapéutico 


 


 


142 


 
Hidalgo Cazon 


 
Zoe Daniela 


 
39234205 


 
Psicología 


 
Lic. Psicología 


 


 


143 


 
Ibalvaz 


 
Marcela Alejandra 


 
29016334 


 
Psicología 


 
Lic. Psicología 


 


 


144 


 
Iriarte Battello 


 
Egle Romina 


 
38003025 


 
Ciencias Médicas 


 
Lic. Enfermería 


 


 


145 


 
Ivars 


 
Lucia Florencia 


 
37662899 


 
Ciencias Médicas 


Lic. Kinesiología y 


Fisioterapia 


IF-2020-00124428-UNC-CDIS#SAE 







página 8 de 15  


 


 


146 


 
Juncos 


 
Melisa Belen 


 
42401712 


Ciencias 


Económicas 


 
Contador Público 


 


 


147 


 
Lascano 


 
Martin 


 
39080120 


Ciencias Exactas, 


Físicas y Naturales 


Ing. 


Electromecánica 


 


 


148 


 
Laura 


 
Sofía Alejandra 


 
42034683 


Arquitectura, 


Urbanismo y Diseño 


 
Arquitectura 


 


 


149 


 
Lecca Jauregui 


 
Mircia 


 
94602742 


 
Ciencias Médicas 


 
Lic. Enfermería 


 


 


150 


 
Leguiza 


 
Marianela 


 
39622003 


 
Ciencias Médicas 


 
Lic. Enfermería 


 


 


151 


 
Lemos 


 
Natalia Soledad 


 
37852569 


 
Derecho 


 
Abogacía 


 


 


152 


 
Lera 


 
Cintia Lorena 


 
27972351 


Ciencias 


Económicas 


 
Contador Público 


 


 


153 


 
Lescano 


Santiago Sergio 


Andrés 


 
23582823 


Ciencias Exactas, 


Físicas y Naturales 


Ing. 


Electromecánica 


 


 


154 


 
Lescano 


Mónica Elizabet del 


Valle 


 
28117082 


 
Ciencias Médicas 


 
Lic. Enfermería 


 


 


155 


 
Llampa 


Karen Ines de los 


Angeles 


 
38164878 


 
Ciencias Médicas 


 
Lic. Enfermería 


 


 


156 


 
Lobo Ravarotto 


 
Lautaro Jordan 


 
42646497 


Matemática, 


Astronomía y Física 


Lic. Cs. de la 


Computación 


 


 


157 


 
Lopez 


 
Maria Candela 


 
42693585 


 
Lenguas 


Prof. Lengua y L. 


Inglesa 


 


 


158 


 
Loyola 


 
Jorgelina Romelia 


 
29933112 


 
Derecho 


 
Abogacía 


 


 


159 


 
Lucero Tolosa 


 
Jazmin del Cielo 


 
37872486 


 
Ciencias Médicas 


Tec. en Laboratorio 


Clínico e 
Histopatología 


 


 


160 


 
Ludueña 


 
Erika Micaela 


 
43603626 


 
Ciencias Médicas 


 
Lic. Fonoaudiología 


 


 


161 


 
Luna Simbron 


 
Ana Carolina 


 
25336196 


 
Ciencias Médicas 


 
Lic. Enfermería 


 


 


162 


 
Machado 


 
Nicolas Mauricio 


 
42474041 


Ciencias 


Económicas 


 
Contador Público 


 


 


163 


 
Maldonado 


 
Sabrina Guadalupe 


 
41827377 


 
Derecho 


 
Abogacía 


 


 


164 


 
Malissia 


 
Melina Salome 


 
41525336 


Ciencias 


Agropecuarias 


 
Ing. Agronómica 


 


 


165 


 
Mamani 


 
Isabel Sara 


 
31667399 


 
Derecho 


 
Abogacía 


 


 


166 


 
Mamani Leañez 


 
Facundo Nicolás 


 
37634823 


Matemática, 


Astronomía y Física 


Lic. Cs. de la 


Computación 


IF-2020-00124428-UNC-CDIS#SAE 







página 9 de 15  


 


 


167 


 
Mamani Leañez 


 
Paula Corina 


 
39738230 


Ciencias Exactas, 


Físicas y Naturales 


 
Ing. Biomédica 


 


 


168 


 
Mansilla 


 
Lucia Agustina 


 
41224987 


Ciencias de la 


Comunicación 


Lic. Comunicación 


Social 


 


 


169 


 
Márquez 


 
Milena Janet 


 
43695055 


Ciencias 


Económicas 


 
Contador Público 


 


 


170 


 
Marquez Ale 


 
Leandro Osvaldo 


 
24836794 


 
Ciencias Médicas 


 
Medicina 


 


 


171 


 
Marquez Jofre 


 
Lucas Rodolfo 


 
39009926 


 
Ciencias Médicas 


 
Medicina 


 


 


172 


 
Martinez 


 
Mariela Inés 


 
28856393 


 
Ciencias Médicas 


 
Lic. Enfermería 


 


 


173 


 
Martìnez 


 
Dahyana Alejandra 


 
38411604 


 
Ciencias Médicas 


 
Lic. Enfermería 


 


 


174 


 
Medina 


 
Milagros Natalia 


 
44474420 


 
Ciencias Médicas 


 
Lic. Enfermería 


 


 


175 


 
Medina 


 
Viviana Beatriz 


 
39013074 


 
Ciencias Médicas 


 
Lic. Enfermería 


 


 


176 


 
Mego 


 
Jhasmin 


 
95343216 


Filosofía y 


Humanidades 


Prof. Cs. de la 


Educación 


 


 


177 


 
Mendez 


 
Melisa Lorena 


 
34009593 


Ciencias 


Económicas 


 
Contador Público 


 


 


178 


 
Merino Lujan 


 
Marisol Jaqueline 


 
44193997 


 
Derecho 


Tec. Sup. en Asist. 


en Inv. Penal 


 


 


179 


 
Meyer 


 
Zaida Ayelen 


 
37469628 


 
Lenguas 


Lic. Lengua y L. 


Inglesa 


 


 


180 


 
Miranda 


 
Lucas Julián 


 
39936874 


 
Psicología 


 
Lic. Psicología 


 


 


181 


 
Miranda Valderrama 


 
José Eduardo 


 
42285072 


Matemática, 


Astronomía y Física 


 
Lic. Física 


 


 


182 


 
Molina 


 
Yanina Claudia 


 
30474390 


 
Derecho 


 
Abogacía 


 


 


183 


 
Monforte Salcedo 


 
Mauro Emanuel 


 
37619880 


Ciencias 


Económicas 


 
Contador Público 


 


 


184 


 
Monje 


 
Brenda Ayelen 


 
38179708 


 
Ciencias Médicas 


 
Lic. Enfermería 


 


 


185 


 
Monsalve Sandoval 


 
Jennifer Alexandra 


 
161511 


Filosofía y 


Humanidades 


 
Lic. Letras Modernas 


 


 


186 


 
Montaña Díaz 


 
Daniela Inés 


 
42438034 


 
Artes 


Prof. Educ. Plástica 


y Visual 


 


 


187 


 
Moreno 


 
Rodrigo Damian 


 
31054191 


Filosofía y 


Humanidades 


 
Lic. Filosofía 


IF-2020-00124428-UNC-CDIS#SAE 







página 10 de 15  


 


 


188 


 
Moron 


 
Daniela Gisela 


 
28652369 


 
Odontología 


 
Odontología 


 


 


189 


 
Moya 


 
Agustín Luis Maria 


 
43951159 


 
Ciencias Sociales 


 
Lic. Cs. Políticas 


 


 


190 


 
Moyano 


 
Stefani Johana 


 
33389404 


 
Derecho 


 
Abogacía 


 


 


191 


 
Moyano 


Rocío de los 


Angeles 


 
41439288 


Arquitectura, 


Urbanismo y Diseño 


 
Arquitectura 


 


 


192 


 
Muje Leguía 


 
Marina Angélica 


 
19072076 


Ciencias 


Económicas 


 
Contador Público 


 


 


193 


 
Munoz Mogollon 


 
Hector Fabio 


 
95702096 


 
Artes 


Lic. Composición 


Musical 


 


 


194 


 
Musso 


 
Mariano Andres 


 
42982789 


Ciencias de la 


Comunicación 


Lic. Comunicación 


Social 


 


 


195 


 
Nicolau 


 
María Lyda 


 
32132913 


 
Psicología 


 
Lic. Psicología 


 


 


196 


 
Nieves 


 
Luz de Lourdes 


 
43370616 


 
Derecho 


 
Abogacía 


 


 


197 


 
Nuñez 


 
Mayra 


 
35528473 


Arquitectura, 


Urbanismo y Diseño 


 
Arquitectura 


 


 


198 


 
Ocampo Soza 


 
Alejandra Beatriz 


 
40245643 


Ciencias 


Económicas 


 
Contador Público 


 


 


199 


 
Ocampo Soza 


 
Gabirela Nadin 


 
39080089 


 
Ciencias Médicas 


 
Medicina 


 


 


200 


 
Ochoa 


 
Romina Micaela 


 
39542454 


Ciencias Exactas, 


Físicas y Naturales 


 
Cs. Biológicas 


 


 


201 


 
Ontivero 


 
Ruth Belén 


 
33752106 


 
Ciencias Médicas 


Tec. en Laboratorio 


Clínico e 
Histopatología 


 


 


202 


 
Ordoñez 


 
Agustina Ayelen 


 
40400556 


 
Ciencias Médicas 


 
Lic. Enfermería 


 


 


203 


 
Orozco 


 
Yessica Daiana 


 
39055930 


 
Ciencias Médicas 


Lic. Producción Bio- 


imágenes 


 


 


204 


 
Ortiz 


 
Melani del milagros 


 
40402541 


 
Ciencias Sociales 


 
Lic. Trabajo Social 


 


 


205 


 
Osorio García 


 
Daniela 


 
95592874 


Filosofía y 


Humanidades 


Lic. Cs. de la 


Educación 


 


 


206 


 
Oviedo 


 
Sofía Dayana 


 
41592827 


Filosofía y 


Humanidades 


Tec. Instrumental en 


Corrección Literaria 


 


 


207 


 
Ozan 


 
Melani Celeste 


 
44579173 


Ciencias Exactas, 


Físicas y Naturales 


 
Ing. Química 


 


 


208 


 
Padilla 


 
David Alejandro 


 
42217620 


 
Ciencias Médicas 


 
Lic. Enfermería 


IF-2020-00124428-UNC-CDIS#SAE 







página 11 de 15  


 


 


209 


 
Paiva 


 
Karen Valeria 


 
42633961 


 
Psicología 


 
Lic. Psicología 


 


 


210 


 
Palacios 


 
Paula Antonella 


 
40940667 


Filosofía y 


Humanidades 


Tec. Instrumental en 


Corrección Literaria 


 


 


211 


 
Páncera 


 
Iara Anabela 


 
40719653 


 
Psicología 


 
Lic. Psicología 


 


 


212 


 
Panero Mari 


 
Catalina Elilia 


 
41769741 


Ciencias Exactas, 


Físicas y Naturales 


 
Ing. Biomédica 


 


 


213 


 
Pardo 


 
Cintya Marlene 


 
43635898 


 
Ciencias Químicas 


 
Bioquímica 


 


 


214 


 
Pareja 


 
Camila Ayelen 


 
40404552 


 
Ciencias Médicas 


 
Lic. Enfermería 


 


 


215 


 
Parras 


 
Elias Franco 


 
42529940 


 
Psicología 


 
Lic. Psicología 


 


 


216 


 
Pedeberdot 


 
Paula Alejandra 


 
31556813 


 
Ciencias Médicas 


 
Lic. Enfermería 


 


 


217 


 
Peletier Sosa 


 
Víctor Gabriel 


 
40711893 


 
Ciencias Médicas 


 
Medicina 


 


 


218 


 
Peloc 


 
Pablo Eduardo 


 
27275221 


 
Derecho 


 
Abogacía 


 


 


219 


 
Peñaloza 


 
Aldana Guadalupe 


 
39988914 


 
Ciencias Médicas 


 
Lic. Enfermería 


 


 


220 


 
Peralta 


 
Rosa Anahi 


 
35674066 


 
Ciencias Sociales 


 
Lic. Trabajo Social 


 


 


221 


 
Perez Colchado 


 
Diana Meisa 


 
94324694 


 
Ciencias Médicas 


 
Lic. Enfermería 


 


 


222 


 
Polo 


 
Maria Florencia 


 
38191204 


Ciencias 


Económicas 


 
Lic. Administración 


 


 


223 


 
Poma 


 
Aldana Sabrina 


 
41402458 


 
Ciencias Médicas 


 
Lic. Enfermería 


 


 


224 


 
ponce 


 
jacinta andrea 


 
29713306 


 
Ciencias Médicas 


 
Lic. Enfermería 


 


 


225 


 
Ponce López 


 
Eugenia Ariana 


 
43370608 


 
Lenguas 


Lic. Lengua y L. 


Inglesa 


 


 


226 


 
Portal Chávez 


 
Juan José 


 
38343668 


 
Derecho 


 
Abogacía 


 


 


227 


 
Posada 


 
Silvia Soledad 


 
38644170 


Ciencias 


Económicas 


 
Contador Público 


 


 


228 


 
Pozzi 


 
Fiorella Magali 


 
43996858 


 
Ciencias Sociales 


 
Lic. Trabajo Social 


 


 


229 


 
Purafil 


 
Rocío Guadalupe 


 
39354637 


Ciencias 


Económicas 


 
Contador Público 


IF-2020-00124428-UNC-CDIS#SAE 







página 12 de 15  


 


 


230 


 
Quiñones 


 
Laura Antonella 


 
39072072 


 
Lenguas 


Prof. Lengua y L. 


Inglesa 


 


 


231 


 
Quipildor 


Sonia Gisela de los 


Angeles 


 
38505913 


 
Ciencias Médicas 


Lic. Producción Bio- 


imágenes 


 


 


232 


 
Quispe 


 
Candela Erika 


 
41996182 


 
Ciencias Médicas 


 
Lic. Fonoaudiología 


 


 


233 


 
Ramello 


 
Carla Alejandra 


 
38329156 


 
Lenguas 


 
Trad. Inglés 


 


 


234 


 
Ramirez 


 
Brisa Angelina 


 
42259079 


 
Ciencias Médicas 


Lic. Producción Bio- 


imágenes 


 


 


235 


 
Ramos Leon 


 
Ayzkel Fabiana 


 
95880006 


Ciencias 


Económicas 


 
Lic. Administración 


 


 


236 


 
Reniero 


 
Mauro Lawrence 


 
36956489 


Ciencias 


Agropecuarias 


 
Ing. Agronómica 


 


 


237 


 
Reyes 


 
Araceli Ayelen 


 
37632774 


 
Ciencias Médicas 


Tec. en Laboratorio 


Clínico e 


Histopatología 


 


 


238 


 
Ricci 


 
Luis Gastón 


 
31220912 


Filosofía y 


Humanidades 


 
Lic. Antropología 


 


 


239 


 
Rio 


 
Paula del Rosario 


 
37729570 


Arquitectura, 


Urbanismo y Diseño 


 
Arquitectura 


 


 


240 


 
Rivero 


 
Valentina 


 
35385733 


Ciencias de la 


Comunicación 


Lic. Comunicación 


Social 


 


 


241 


 
Robledo 


 
Lautaro Agustín 


 
44274039 


 
Ciencias Médicas 


Tec. Prof. 


Enfermería 


 


 


242 


 
Robles 


 
Andrea 


 
42052504 


 
Ciencias Médicas 


 
Lic. Enfermería 


 


 


243 


 
Robles 


 
Yanina Elizabeth 


 
32492748 


 
Ciencias Médicas 


 
Lic. Enfermería 


 


 


244 


 
Rodriguez 


 
Lourdes 


 
24232806 


 
Psicología 


 
Lic. Psicología 


 


 


245 


 
Rodriguez 


 
Esteban Matias 


 
37307543 


Arquitectura, 


Urbanismo y Diseño 


 
Arquitectura 


 


 


246 


 
Rojas 


 
Griselda Lorena 


 
26748991 


Matemática, 


Astronomía y Física 


 
Prof. Matemática 


 


 


247 


 
Rojas Rojas 


 
Noelia 


 
94183397 


 
Ciencias Médicas 


Lic. Producción Bio- 


imágenes 


 


 


248 


 
Roldan 


Micaela de los 


Milagros 


 
42641914 


 
Psicología 


 
Lic. Psicología 


 


 


249 


 
Roldán 


 
Florencia Belén 


 
34909977 


Arquitectura, 


Urbanismo y Diseño 


 
Arquitectura 


 


 


250 


 
Romano 


 
Antonella Nélida 


 
46722314 


 
Odontología 


 
Odontología 


IF-2020-00124428-UNC-CDIS#SAE 







página 13 de 15  


 


 


251 


 
Romeo 


 
Solania Lucrecia 


 
38178888 


Ciencias 


Agropecuarias 


Tec. Jardinería y 


Floricultura 


 


 


252 


 
Romero 


 
Ricardo Alejandro 


 
41828867 


Ciencias Exactas, 


Físicas y Naturales 


 
Ing. Civil 


 


 


253 


 
Romero 


 
Julia Lucia 


 
43601907 


Ciencias Exactas, 


Físicas y Naturales 


 
Ing. Electrónica 


 


 


254 


 
Romero 


 
Claudia Lidia 


 
24073107 


 
Ciencias Médicas 


 
Lic. Enfermería 


 


 


255 


 
Rosales 


 
Mara Linda 


 
39335182 


Filosofía y 


Humanidades 


Lic. Cs. de la 


Educación 


 


 


256 


 
Rosales 


 
Roque Martín 


 
36795834 


 
Psicología 


 
Lic. Psicología 


 


 


257 


 
Rosso 


 
Caren 


 
36670249 


Filosofía y 


Humanidades 


Lic. Cs. de la 


Educación 


 


 


258 


 
Ruiz 


 
Agustina 


 
41878543 


 
Odontología 


 
Odontología 


 


 


259 


 
Salas Quispe 


 
Melsy Nelsy 


 
95323299 


 
Ciencias Médicas 


 
Lic. Enfermería 


 


 


260 


 
Salazar 


 
Sara de los Angeles 


 
29704421 


 
Ciencias Médicas 


 
Lic. Enfermería 


 


 


261 


 
Salom 


 
Ivan 


 
39825228 


Ciencias 


Económicas 


 
Lic. Administración 


 


 


262 


 
Salto Rodriguez 


 
Mariarosa Mistica 


 
34396374 


Ciencias 


Económicas 


 
Contador Público 


 


 


263 


 
Salzano Ubaldi 


 
Agustina Pia 


 
42160909 


 
Derecho 


 
Abogacía 


 


 


264 


 
Sanchez 


 
Carlos David 


 
35832686 


 
Derecho 


 
Abogacía 


 


 


265 


 
Sanchez 


 
Victoria celeste 


 
39173822 


 
Odontología 


 
Odontología 


 


 


266 


 
Sandoval Alcàntara 


 
Frecia Yúlian 


 
95351186 


 
Ciencias Médicas 


 
Lic. Enfermería 


 


 


267 


 
Santos 


 
Karen Daiana 


 
39941298 


Ciencias Exactas, 


Físicas y Naturales 


 
Ing. Ambiental 


 


 


268 


 
Sejas Huertas 


 
Eduardo Gustavo 


 
32453295 


 
Odontología 


 
Odontología 


 


 


269 


 
Selemin 


 
Natalia Gladys 


 
31549835 


 
Ciencias Médicas 


Tec. Prof. 


Enfermería 


 


 


270 


 
SIERRA 


 
Matías José 


 
39845129 


Arquitectura, 


Urbanismo y Diseño 


 
Arquitectura 


 


 


271 


 
Siles 


 
Alberto Gabriel 


 
44136810 


Ciencias Exactas, 


Físicas y Naturales 


 
Ing. Biomédica 


IF-2020-00124428-UNC-CDIS#SAE 







página 14 de 15  


 


 


272 


 
Silva 


 
Jonathan Ariel 


 
42641133 


Ciencias Exactas, 


Físicas y Naturales 


 
Ing. Electrónica 


 


 


273 


 
Sisterna 


 
Alexa 


 
42534049 


Arquitectura, 


Urbanismo y Diseño 


 
Arquitectura 


 


 


274 


 
Solano 


 
Erick Luis 


 
40387762 


 
Ciencias Sociales 


 
Lic. Sociología 


 


 


275 


 
Soraiz 


 
Yazmin Elena 


 
43694003 


Arquitectura, 


Urbanismo y Diseño 


 
Arquitectura 


 


 


276 


 
Soria 


 
Patricia Elizabeth 


 
42259287 


Ciencias 


Económicas 


 
Contador Público 


 


 


277 


 
Souberbielle 


 
Luciano Exequiel 


 
39477000 


Filosofía y 


Humanidades 


 
Lic. Letras Modernas 


 


 


278 


 
Sulca 


 
Anahi Marisel 


 
38471174 


Ciencias Exactas, 


Físicas y Naturales 


 
Ing. Biomédica 


 


 


279 


 
Tapia Lagar 


 
Florencia Ruth 


 
37190993 


 
Derecho 


 
Abogacía 


 


 


280 


 
Tejerina 


 
Clementina Arminda 


 
40176151 


 
Psicología 


 
Lic. Psicología 


 


 


281 


 
Toledo 


 
Victoria 


 
41697623 


Ciencias Exactas, 


Físicas y Naturales 


 
Ing. Biomédica 


 


 


282 


 
Torres Araujo 


 
María Celeste 


Pasaporte 


114685940 


Ciencias Exactas, 


Físicas y Naturales 


 
Ing. Ambiental 


 


 


283 


 
Trimano 


 
Paula Constanza 


 
32239660 


 
Artes 


 
Lic. Artes Visuales 


 


 


284 


 
Ulivarri Gonzalez 


 
Facundo 


 
95219240 


 
Ciencias Médicas 


 
Medicina 


 


 


285 


 
van Cauwlaert 


 
Paula Romina 


 
32739945 


 
Psicología 


 
Lic. Psicología 


 


 


286 


 
Vedia Figueredo 


 
Jaqueline Ayelen 


 
42439967 


 
Derecho 


 
Abogacía 


 


 


287 


 
Veisaga 


 
Victoria 


 
35964247 


 
Ciencias Químicas 


 
Lic. en Biotecnología 


 


 


288 


 
Velardes 


 
Victor Hugo 


 
28114449 


 
Ciencias Médicas 


Tec. Prof. 


Enfermería 


 


 


289 


 
Vilchez Lozano 


 
Anthony Aaron 


 
95636006 


 
Ciencias Médicas 


 
Medicina 


 


 


290 


Villanueva 


Rodriguez 


 
Adriana Gabriela 


 
38000657 


 
Derecho 


 
Abogacía 


 


 


291 


Villanueva 


Rodriguez 


 
Santiago Nicolas 


 
41810258 


 
Ciencias Médicas 


Tec. en Laboratorio 


Clínico e 
Histopatología 


 


 


292 


 
Villarroel 


 
Florencia Yanina 


 
41962072 


 
Psicología 


Acompañante 


Terapéutico 


IF-2020-00124428-UNC-CDIS#SAE 







página 15 de 15  


 


 


293 


 
Villca 


 
Abigail Elizabeth 


 
37959323 


 
Ciencias Médicas 


 
Medicina 


 


 


294 


 
Waismantel 


 
Daniel Ivan 


 
33494958 


 
Ciencias Médicas 


Lic. Producción Bio- 


imágenes 


 


 


295 


 
Zabala 


 
Diana 


 
32786434 


 
Ciencias Médicas 


Tec. Prof. 


Enfermería 


 


 


296 


Zabaleta 


Bernasconi 


 
María Fernanda 


 
42385380 


 
Ciencias Médicas 


 
Lic. Enfermería 


 


 


297 


 
Zader 


Rocio Eugenia 


Milagros 


 
43144056 


 
Psicología 


 
Lic. Psicología 


 


 


298 


 
Zamora 


 
Pamela Nair 


 
39621103 


 
Artes 


Prof. Educación 


Musical 


 


 


299 


 
Zapata 


 
Camilo Jesus 


 
32706308 


 
Psicología 


 
Lic. Psicología 


 


 


300 


 
Zimmermann 


 
Marina Yvonne 


 
36234627 


 
Ciencias Sociales 


 
Lic. Trabajo Social 


 


 


301 


 
Zunino 


 
Luciana Andrea 


 
37511459 


 
Derecho 


 
Abogacía 


 


 


 


 
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 
 


 


 


 


 


 


 


 


IF-2020-00124428-UNC-CDIS#SAE 







 


 


Universidad Nacional de Córdoba 


2020 - Año del General Manuel Belgrano 


 


Hoja Adicional de Firmas 


Informe Gráfico 
 


Número: IF-2020-00124428-UNC-CDIS#SAE 
 


CORDOBA, CORDOBA 


Martes 25 de Agosto de 2020 
 


Referencia: Listado Becas Comedor Agosto 2020 


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 15 pagina/s. 


 


 


Digitally signed by GDE UNC 


DN: cn=GDE UNC, c=AR, o=Universidad Nacional de Cordoba, ou=Prosecretaria de Informatica, 
serialNumber=CUIT 30546670623 


Date: 2020.08.25 13:37:01 -03'00' 
 


Milagros Gonzalez 


Coordinadora de Inclusión Social 


Coordinación de Inclusión Social Secretaría de Asuntos Estudiantiles 
Secretaría de Asuntos Estudiantiles 


 


 


 


 


 


 


 


 


 
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 
 


 


 


 


 


 


 


 
Digitally signed by GDE UNC 


DN: cn=GDE UNC, c=AR, o=Universidad 


Nacional de Cordoba, ou=Prosecretaria de 


Informatica, serialNumber=CUIT 30546670623 


Date: 2020.08.25 13:37:06 -03'00' 





	fecha: Martes 25 de Agosto de 2020
	numero_documento: RESOL-2020-41-E-UNC-SAE#REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-08-25T18:46:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario de Asuntos Estudiantiles
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Estudiantiles
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-08-25T18:46:55-0300
	GDE UNC




